平成 28年１月 29日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                              代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                        （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                               問 合 せ 先  執行役員 経営企画部長 安藤 昌也

                                              （ 電話番号 03-5400-3051 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 28年１月 29日開催の当社取締役会決議により、平成 28年４月 1日付をもって、下記の通り組織変更

及び人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

各市場に対し組織機能の強化、業務執行と機動性の向上を目的として、以下の通り組織変更を行います。

（１）ブランドを統括・管理すると共に、海外も含めた市場毎のマーケティング戦略立案、推進、支援を目

的にマーケティング本部に市場戦略部を新設する。

（２）流通営業本部において地域戦略性の向上を目的に、東日本支社と西日本支社を新設する。

 （３）事業本部において外食企業向けの営業力強化を目的に、広域営業部を新設する。

（４）物流体制の効率化と地球環境への負荷の低減推進を図るべく、ＳＣＭ本部購買グループにロジスティ

クスチームを新設する。

（５）情報機関としての独立性とＩＲ情報等の更なる透明性を図るべく、財務部管下のＩＯＣを管理本部直

轄とする。

２. 人事異動（平成28年４月１日付）

 （１）取締役の委嘱業務の変更

新役職名 旧役職名 氏  名

取締役常務執行役員

営業統括

取締役常務執行役員

営業統括 兼

ブランド開発営業部長

小澤 信宏

 （２）執行役員の異動

新役職名 旧役職名 氏  名

執行役員

管理本部長 兼 関係会社担当

執行役員

関係会社担当
吉橋 宏幸

参与
執行役員

管理本部長
飯島 安志

（３）幹部社員の異動

新役職名 旧役職名 氏  名

経営企画部担当部長 兼

総務人事部付担当部長
経営企画部 広報チームリーダー 茂田 優

品質保証部長 － 渡部 聡

開発研究所長 品質保証部長 土谷 松久

市場戦略部長 兼

海外事業チームリーダー
マーケティング本部付担当課長 中野 正崇

営業統括付担当部長 ブランド開発営業部担当部長 藤田 英忠

営業統括付担当部長※ － 菊地 恵一

ブランド開発営業部長 兼

ＳＰチームリーダー
ＳＰチームリーダー 田口 賢一郎

流通営業本部副本部長 兼

東日本支社長 兼

広域流通営業部長

流通営業本部副本部長 兼

広域流通営業部長
星野 不二男

西日本支社長 近畿ユニットリーダー 真壁 広幸

西日本支社近畿ユニットリーダー 中四国ユニットリーダー 清田 欣也

事業本部副本部長 兼

首都圏第一事業部長 兼

広域営業部長

事業本部副本部長 兼

首都圏第一事業部長
川鍋 孝志

広域営業部 担当部長 広域営業推進チームリーダー 井上 和則

※平成28年１月１日付

 以 上